



CRNA GORA  
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"  
Služba za finansijsko - računovodstvene poslove

Trebješka b.b.  
81400 Nikšić,  
Crna Gora  
tel: +382 40 289 176  
e- mail: [domstarih.nk@usdz.me](mailto:domstarih.nk@usdz.me)

Broj: 04- 400- 480 /23

06.02.2023. godine

SKUPŠTINA CRNE GORE  
ODBOR ZA ANTIKORUPCIJU

**Novaka Miloševa br. 8  
Kancelarija br. 35  
PODGORICA**

**Predmet:** Obavještenje

*Poštovani,*

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl. list CG 3/20 I 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period od 30. januara do 05. februara 2023. godine.

*S poštovanjem,*



**DIREKTORICA**  
mr Anđela Lalatović

*Anđela Lalatović*

**Dostaviti:**

- Naslovu
- Službi za finansijsko-računovodstvene poslove
- Službi za opšte i pravne poslove
- a/a

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić

Ulica:

Grad: Nikšić

PIB:

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 30.01.2023 - 05.02.2023

## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	26322	✓	30.01.2023		1	Prva banka Crne Gore	INTERESTA DOO		Obaveze za sredstva higijene	214.59	0.00	214.59
2	26323	✓	30.01.2023		1	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	0.70	0.00	215.29
3	26325	✓	30.01.2023		1	Prva banka Crne Gore	TEKOM PROMET		Obaveze za sredstva higijene	0.20	0.00	215.49
4	26326	✓	31.01.2023		2	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	1.00	0.00	216.49
5	26337	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	VESNA DRAGNIĆ		Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	525.00	0.00	741.49
6	26338	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA		Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	173.60	0.00	915.09
7	26339	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	POSTA CRNE GORE		Obaveza za poštanske usluge	65.00	0.00	980.09
8	26340	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ		Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	9.54	0.00	989.63
9	26341	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA		Obaveze za takse	5.00	0.00	994.63
10	26343	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA		Obaveze za takse	5.00	0.00	999.63
11	26345	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO		Obaveze za sitan inventar	4.53	0.00	1,004.16
12	26346	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	2.55	0.00	1,006.71
13	26590	✓	03.02.2023		4	Prva banka Crne Gore	UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE		Obaveze za takse	36.00	0.00	1,042.71
14	26591	✓	03.02.2023		4	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	0.35	0.00	1,043.06
										<b>1,043.06</b>	<b>0.00</b>	<b>1,043.06</b>

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić

Ulica:

Grad: Nikšić

PIB:

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 30.01.2023 - 05.02.2023

## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	26322	✓	30.01.2023		1	Prva banka Crne Gore	INTERESTA DOO		Obaveze za sredstva higijene	214.59	0.00	214.59
2	26323	✓	30.01.2023		1	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	0.70	0.00	215.29
3	26325	✓	30.01.2023		1	Prva banka Crne Gore	TEKOM PROMET		Obaveze za sredstva higijene	0.20	0.00	215.49
4	26326	✓	31.01.2023		2	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	1.00	0.00	216.49
5	26337	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	VESNA DRAGNIĆ		Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	525.00	0.00	741.49
6	26338	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA		Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	173.60	0.00	915.09
7	26339	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	POSTA CRNE GORE		Obaveze za poštanske usluge	65.00	0.00	980.09
8	26340	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ		Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	9.54	0.00	989.63
9	26341	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA		Obaveze za takse	5.00	0.00	994.63
10	26343	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA		Obaveze za takse	5.00	0.00	999.63
11	26345	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO		Obaveze za sitan inventar	4.53	0.00	1,004.16
12	26346	✓	01.02.2023		3	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	2.55	0.00	1,006.71
13	26590	✓	03.02.2023		4	Prva banka Crne Gore	UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE		Obaveze za takse	36.00	0.00	1,042.71
14	26591	✓	03.02.2023		4	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	0.35	0.00	1,043.06
										<b>1,043.06</b>	<b>0.00</b>	<b>1,043.06</b>